[image: Описание: Описание: Описание: emblem]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЕ
ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___.12.2016                                                                                                            № ____

О внесении изменений в приказ управления
по государственной охране объектов культурного наследия
Новосибирской области от 01.02.2016 № 8

В соответствии с п. 16 Положения об управлении по государственной охране объектов культурного наследия Новосибирской области, утвержденного постановлением Правительства Новосибирской области от 25.12.2012 № 609-п (в редакции постановления от 30.09.2015 № 360-п),
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ управления по государственной охране объектов культурного наследия от 01.02.2015 № 8 «Об утверждении формы акта осмотра объекта культурного наследия» следующие изменения:
1) абз. 2 п. 2 изложить в следующей редакции:
«составление Акта осуществляется в ходе мероприятий по обследованию состояния объектов культурного наследия или мероприятий по контролю за состоянием объекта культурного наследия.»;
[bookmark: _GoBack]2) изложить Акт в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления								     А.В. Кошелев
К.Г. Журавлёва
222-37-79
image1.wmf